
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE BLUMENAU 

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

 
 

PORTARIA N° 014/2025/BNU de 10 de FEVEREIRO de 2025 

 

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO, DO 

CAMPUS DE BLUMENAU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1804/2022/GR, de 30 de agosto de 

2022,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Art. 1º HOMOLOGAR a banca examinadora do processo seletivo EDITAL Nº 

003/2025/DDP do Campo de Conhecimento:  

 

Engenharia de Produção / Gerência de Produção / Planejamento de Instalações 

Industriais / Planejamento, Projeto e Controle de Sistemas de Produção / Higiene e 

Segurança do Trabalho / Suprimentos / Garantia de Controle de Qualidade 

 

Processo: 23080.067210/2024-16 

Nome Função 
Fabiana Raupp Presidente 

Maria Elisa Philippsen Missner Membro 
Catia Rosana Lange de Aguiar Membro 

Miguel Angelo Granato Suplente 
 

 

 

 

 

 

RAFAEL DOS REIS ABREU 

 

 

 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS DE BLUMENAU 

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

 
 
 


		2025-02-10T09:06:32-0300




